令和７年９月３０日
保護者様

荒川区立峡田小学校
 校長 松本 典之

 令和７年度 学校公開週間の実施について

 秋冷の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より本校の教育活動に対
し、ご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。
 さて、下記の通り学校公開週間を実施いたします。下記のお願いと時間割をご確認の上、ご参観
ください。

記

１ 実施期間  令和７年１０月６日（月）～１０月１０日（金）

       ＊１校時は８：４５からの公開となります。公開しない時間もあります。

        ＊給食・掃除時間の公開はありません。

        ＊８日（水）は、６年生の連合運動会のため、１～５年生は、３時間授業で給食

を早めに食べて下校となります。下校は１２：３０ごろの予定です。

        ＊時間割は予定のため、変更になることもあります。

２ 参観場所  各教室、校庭、アリーナ、生涯学習センター等

３ 参観する方々へのお願い

〇 各学年の名札、スリッパ等をご持参ください。スリッパの貸出はしません。

〇 自転車での来校は、なるべくご遠慮ください。

〇 正面玄関で名簿への記入をしてから、各教室へお進みください。

 〇 学習の妨げになりますので、授業中の私語はおやめください。また、携帯電話はマナーモー

ドに設定してください。

 〇 児童のプライバシー保護及びトラブル防止のため、写真や動画の撮影はご遠慮ください。

〇 乳幼児をお連れの場合は、お手元から離さず、また安全に注意してください。

〇 来年度就学されるお子さんとその保護者の方にも授業を公開します。